平成 24 年７月５日

各 位

会社名 サムティ株式会社

代表者名 代表取締役社長   江口 和志

（ＪＡＳＤＡＱ・コード３２４４）

問合せ先 常務取締役         小川  靖展

電話番号 ０６－６８３８－３６１６（代表）

第三者割当による優先株式発行の払込完了に関するお知らせ

平成 24 年５月 17 日開催の当社取締役会において決議いたしました第三者割当による優先株式

の発行に関し、平成 24 年７月４日開催の臨時株主総会において、当該優先株式（以下「A種優先

株式」といいます）の発行に必要な定款変更議案及び第三者割当による優先株式（A種優先株式）

の発行にかかる議案が承認されたことを受け、A 種優先株式に関する払込手続きが本日完了いた

しましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

 １．A種優先株式発行の概要

（１）発行新株式数 5,000 株

（２）発行価額 １株につき 360,000 円

（３）発行価額の総額 1,800,000,000 円

（４）資本組入額 １株につき 180,000 円

（５）資本組入額の総額 900,000,000 円

（６）増加する資本準備金の額の総額 900,000,000 円

（７）募集または割当方法 第三者割当の方法による

（８）申込期日 平成 24 年７月５日

（９）払込期日 平成 24 年７月５日

（10）割当先及び割当株数 Samty Holdings Co.,Ltd.   5,000 株

２．発行済株式総数及び資本金の額の推移

 発行済み普通株式総数 発行済 A種優先株式総数 資本金の額

発行前 169,319 株 0 株 4,972,773,606 円

発行後 169,319 株 5,000 株 5,872,773,606 円

※A 種優先株式の発行につきましては、平成 24 年５月 17 日付プレスリリース「資本業務提携

及び第三者割当による優先株式の発行に関するお知らせ」をご参照下さい。

以上

本報道発表文は、「第三者割当による優先株式発行の払込完了に関するお知らせ」に関して一般に公

表するための記者発表文であり、一切の投資勧誘またはそれに類似する行為のために作成されたも

のではありません。